
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Eltville 7 14:0 58:5 117:15 738:209
2 TC Schwalbach 7 12:2 48:15 102:35 704:384
3 TV Köppern 7 8:6 38:25 81:56 581:506
4 TC Liederbach 7 6:8 25:38 56:80 439:615
5 BTC GW Wiesbaden II 7 6:8 25:38 52:82 488:606
6 TC Steinbach II 7 6:8 23:40 51:85 474:628
7 Sportwelt Rosbach II 7 4:10 23:40 51:84 465:594
8 TC Wallrabenstein 7 0:14 12:51 31:104 325:672

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wallrabenstein
TV Köppern
BTC GW Wiesbaden II
TC Steinbach II

RW Eltville
TC Liederbach
Sportwelt Rosbach II
TC Schwalbach

0:9
8:1
8:1
1:8

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Sportwelt Rosbach II
RW Eltville
TC Wallrabenstein
TC Steinbach II

TC Liederbach
TC Schwalbach
BTC GW Wiesbaden II
TV Köppern

2:7
7:2
2:7
5:4

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Schwalbach
RW Eltville
TV Köppern
TC Liederbach

TC Wallrabenstein
Sportwelt Rosbach II
BTC GW Wiesbaden II
TC Steinbach II

9:0
9:0
8:1
4:5

So.
 

17.06.2018
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

Sportwelt Rosbach II
Spielort: Halle
RW Eltville
TC Schwalbach
BTC GW Wiesbaden II

TC Wallrabenstein
 
TC Liederbach
TV Köppern
TC Steinbach II

9:0
 

9:0
8:1
6:3

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

BTC GW Wiesbaden II
TC Liederbach
TC Wallrabenstein
TC Steinbach II

RW Eltville
TC Schwalbach
TV Köppern
Sportwelt Rosbach II

0:9
1:8
3:6
3:6

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Steinbach II
TV Köppern
TC Schwalbach
TC Liederbach

TC Wallrabenstein
RW Eltville
Sportwelt Rosbach II
BTC GW Wiesbaden II

6:3
3:6
5:4
7:2

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wallrabenstein
TC Schwalbach
Sportwelt Rosbach II
RW Eltville

TC Liederbach
BTC GW Wiesbaden II
TV Köppern
TC Steinbach II

4:5
8:1
1:8
9:0
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